ОБРАЗЕЦ
[bookmark: _GoBack]Директору государственного учреждения образования «Средняя школа №13 г.Орши»
Белозоровой О.И.
_______________________________
(фамилия, имя, отчество)
_______________________________
_______________________________

прожив. по адресу:_______________
______________________________________________________________
Тел.: __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

“_____” __________ 20__г.

Прошу выдать мне справку о том, что являюсь обучающимся (ейся) _____ «____» класса государственного учреждения образования «Средняя школа №13 г.Орши».

_____________						______________________
     	подпись                							расшифровка подписи